

Årsredovisning för Finna Group AB

559224-2118

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Peter Whillock
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finna Group AB, 559224-2118, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och erbjuder sedan dess rekryteringslösningar speciellt inriktad till teknikföretag över hela Norden & Dach-regionen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättningen har ökat kraftigt tack vare ökat efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 709 247	3 014 959	1 293 468
Resultat efter finansiella poster	15 892	844 804	15 827
Soliditet %	5,3	62,1	37,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 660	680 098
Balanseras i ny räkning		680 098	-680 098
Utdelning		-695 000	
Årets resultat			10 363
Belopp vid årets utgång	50 000	758	10 363

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	758
Årets resultat	10 363
Summa	11 121
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 121
Summa	11 121

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 709 247	3 014 959
Övriga rörelseintäkter		2	5 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 709 249	3 020 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 066 140	-333 954
Övriga externa kostnader		-2 115 527	-535 289
Personalkostnader	2	-1 488 605	-1 287 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 909	0
Övriga rörelsekostnader		-18 490	-17 764
Summa rörelsekostnader		-4 699 671	-2 174 581
Rörelseresultat		9 578	845 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 808	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 494	-1 174
Summa finansiella poster		6 314	-1 174
Resultat efter finansiella poster		15 892	844 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 000
Summa bokslutsdispositioner		0	21 000
Resultat före skatt		15 892	865 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 529	-185 706
Årets resultat		10 363	680 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 181	0
Summa materiella anläggningstillgångar		98 181	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	61 784	64 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 784	64 500
Summa anläggningstillgångar		159 965	64 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 857	223 350
Övriga fordringar		699 493	301 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 822	27 487
Summa kortfristiga fordringar		985 172	552 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 203	583 353
Summa kassa och bank		2 203	583 353
Summa omsättningstillgångar		987 375	1 135 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 147 340	1 200 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		758	15 660
Årets resultat		10 363	680 098
Summa fritt eget kapital		11 121	695 758
Summa eget kapital		61 121	745 758
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		145 067	0
Övriga skulder till kreditinstitut		57 750	0
Leverantörsskulder		565 947	97 451
Skatteskulder		162 876	176 895
Övriga skulder		57 329	179 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 250	-1
Summa kortfristiga skulder		1 086 219	454 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 147 340	1 200 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	109 090	0
Utgående anskaffningsvärden	109 090	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 909	
Utgående avskrivningar	-10 909	
Ingående nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	98 181	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	61 784	64 500
Reglerade fordringar	-64 500	
Utgående anskaffningsvärden	61 784	64 500
Redovisat värde	61 784	64 500

Underskrifter

Stockholm

Michael Peter Whillock

2024-06-28

Michael Peter Whillock

Datum

Styrelseledamot